
0.6L

1.9kg

0.5L

1.5kg

¥52,000 ¥50,000

寸法
(タンク含)

W400×D50×H88

W7W6

W500×D50×H92

適合型式 汎用

絶大な人気を誇るHPI EVOLVEサイドタンクオイルクーラーより新作の発売となります。

従来品に比べ、高さを抑えた横長設計の為、省スペースでの取付けが可能となります。

(税抜)

各3種のユニオンサイズ設定となります。ANユニオン×2,プラグユニオン×3,Oリング×5が付属します。

製品イメージ

大容量サイドタンクと優れた冷却性能のマイクロピッチフィンの組み合わせで油温の安定を実現します。

是非、この機会にHPI EVOLVEサイドタンクオイルクーラーをお試しください。

説明

容量

重量

デリバリー開始

価格

2024年3月中旬～下旬頃

HPI新商品案内

品番

2024年3月吉日

品名 サイドタンクオイルクーラー　W6/W7

HPOCE-W6-AN#/HPOCE-W7-AN# (#=6,8,10)

SIDETANK OIL COOLER
EVOLVE


